Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Belträo

Portaria no 098, de 23 dejunho de 2017

'a

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrâo norneado pela Portaria n.°
0889 de 08 de maio de 2017. do Reitor da UTFPR, no uso das suas competências conferidas a
funçäo pela Portaria Institucional n.° 1783 de 07 de outubro de 2016:

considerando o Regimento dos Campus da UTFPR. aprovado pela DeliheraçAo n°
10/2009 - COUNI;

considerando o Mernorando n° 25/2017 - DIREC. de 12.06.17:

RESOLVE

I - Desligar. a partir de 12.06.17.0 servidor GABRIEL CASSEMIRO MARIANO.
SIAPE n.° 2083631. ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior. da iunçao de
Responsável pelo Departamento de Apoio a Projetos Tecnológicos - DEPET:

II - designar, a partir de 12.06.17, a servidora PAULA RrGlNA ZARELLI.
SIAPE n.° 2266287, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior. para a funcao
de Responsável pelo Departamento de Apoio a Projetos Tecnologicos - DEPET. do Campus
Francisco Beltro:

III - atribuir-ihe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes a funço
assunida:

IV - por consequência, desligar a servidora PAULA REGINA ZARELLL SIAPE
n.° 2266287, das funçOes de Coordenadora do Hotel Tecnológico e de Responsável pela Divisâo de
Empreendedorismo e Inovaçäo do Campus Francisco Beltrao da UTFPR:

V - estahelecer a vigéncia desta ate a data de 31 .08.2017;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gahinete da Direcão-Geral

a-
ALEXANDRE DA TRINDADE ALIARO
Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão